MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 0048/2022 Em 10 de janeiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Muniçip4Ldg..AlêBlgllglê,
Protocolo; 468/2022 de 14/01/2022 1€ :47
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 4867/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4867/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que as
melhorias para via mencionada estão em fase de projeto, com implantação de
calçadas e ciclovias até o Distrito de Bueno de Andrada.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente